

Piaski, dnia 27.06.2022r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/0783/782-1/2022 pn.: „Dostawa ładowarki kołowej”.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza się ładowarkę o innym rozmiarze opon, np. 26.5 R25?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na wysokość wysypu ok. 2700 mm przy kącie otwarcia łyżki 45 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający mógłby podać maksymalną gęstość ładowanego/transportowanego materiału?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ładowarka będzie ładowała różne materiały – gips, kamień wapienny, piasek żwir, itp.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zgodzi się układ DEF, w którym przewody zabezpieczone są przed zamrażaniem przez automatyczny układ ogrzewania. Układ ten nie wymaga żadnej obsługi operatora. Czy taki układ ułatwiający odpalenie w niskich temperaturach wystarczy, czy Zamawiający wymaga innych systemów? Producent nie ma możliwości zamontowania innych układów do silnika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określa dokładnie rozwiązań, ale wymaga urządzenia ułatwiającego rozruch silnika w temperaturach poniżej - 20°C.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zgodzi się na nowoczesny wstępny układ odśrodkowej filtracji powietrza? Jest to rozwiązanie nowsze niż odpylacz typu cyklon.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza nowoczesny wstępny układ odśrodkowej filtracji powietrza; Zamawiający oczekuje urządzenia minimum typ cyklon; Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający zgodzi się na pojemność łyżki 3,5m³ według mierzona według ISO?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający zgodzi się na brak blokady przekładni hydrokinetycznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający zgodzi się na tylne półbłotniki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający poprzez kwity ważenia rozumie sam wydruk ważenia z drukarki? To jest jedyny dokument pochodzący z systemu wagowego. Innym jest są same wartości pochodzące z ważenia zapisywane w pamięci sytemu, gdzie dane wyświetlane są w formacie CSV, czyli uproszczony EXCEL.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poprzez kwity ważenia rozumie sam wydruk ważenia z drukarki.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający zgodzi się na wagę, w której jest możliwość przenoszenia danych do komputera bez żadnego dodatkowego oprogramowania? Wbudowane gniazdo USB pozwala przenosić dane pomiarowe wprost do komputera w formacie CSV, żadne dodatkowe oprogramowanie nie jest do tego wymagane. Do odczytu danych wystarczy zwykły pakiet MS Office-Excel.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wagę, w której jest możliwość przenoszenia danych do komputera bez żadnego dodatkowego oprogramowania. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający zgodzi się na wagę bez sygnalizacji załadowania zadanego ciężaru? Rozwiązaniem równoważnym będzie natomiast praca w trybie z masą docelową gdzie zadana przez operatora suma załadunku jest stopniowo pomniejszana o kolejno załadowane łyżki. Czy Zamawiający zgodzi się na takie rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający zgodzi się na dwa akumulatory o pojemności 2 x 110 Ah?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu wymaganej instrukcji remontowej ładowarki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga instrukcji remontowej ładowarki pozwalającej na jej prawidłowe eksploataowanie.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie odpowiedzialności gwarancyjnej za wady i usterki powodujące nieprawidłową pracę maszyny spowodowane montażem zewnętrznego sytemu firmy TEKOM?

Odpowiedź Zamawiającego:

nie wyraża zgody na wyłączenie odpowiedzialności gwarancyjnej za wady i usterki powodujące nieprawidłową pracę maszyny spowodowane montażem zewnętrznego sytemu firmy TEKOM. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.